

# omena sieppari glögi 2023





## tällä lahjalla vaikutat yhteiskunnallisesti



pelastat hirmuisen  
määrän ihania  
lähiomppuja karmealta  
kohtalolta



mahdollistat 20  
kehitysvammaisen  
ja autismin kirjolla  
olevan henkilön  
työllistymisen



tuet erityistaidetta ja  
lisää useimman marginaaliin  
joutuvien taiteilijoiden  
näkyvyyttä





## **sieppaamme omput talteen**

Glögin pohjana on Omenasiepparin Uudenmaalaisista puutarhoistakerätyistä omenoista puristettu suodattamaton omenatuoremehu. Riennämme hätiin kun tavalliset pihanomistajat ovat pulassa omenasatonsa kanssa ja keräämme omput puista ennen kuin ne ehtivät pudota maahan.

Mehun maku heijastelee luonnon rytmiä, sillä omenat puristetaan ja mehu pullotetaan keruupäivänä. Jokainen pullollinen on siis ainutlaatuinen sekoitus juuri sinä satokauden hetkenä kypsyneitä lähiomenoita.



## työllistämme erityistyyppejä

Omenoiden keruussa ja tuotteiden valmistuksessa työllistämme n. 20 kehitysvammaista tai autismin kirjolla olevaa loistotyyppiä reiluihin palkkatöihin!

Näiden osatyökykyisten osaajien diagnoosinsa tai vammansa takia ollut kohtuuttoman vaikea päästä työelämään tasa-arvoisesti mukaan.

Sieppareina he pääsevät näyttämään, että ennakkoluulot kannattaa heittää romukoppaan!







## taideteos paketissa

Maun lisäksi myös glögin ilme on uniikki - haluamme tukea erityistaitelijoita, joten annamme ilmeemme vuosittain eri taiteilijoiden käsiin! Taitelijat saavat tuloa, me valloittavaa taidetta tuotteisiimme ja lahjan saaja joka joulu uuden yllätyksen.

Tämän vuoden ilmeen perustana on Kettukin vuoden taiteilija Riina Noron omenapiirroksset!





# joulun iloisin glögielämys 🎅

Glögisettiin olemme pakanneet pullon tuorepuristettua lähiomenamehuamme ja laadukkaan glögimausteseoksen, joka mehuun haudutettuna luo ihanan vanhanajan omenaglögin.

Pullon ympärille on kääritty hieno kartonkietiketti, jonka takaa löytyy tarinamme suomeksi. Mehu ja mauste on pakattu kauniiseen lahjapakkaukseen, jonka kyljissä on kerrottu toiminnastamme sekä suomeksi että englanniksi. Etiketin ja pakkauksen piirrokset on suunnitellut erityistaiteilija Riina Noro!

Maustesekoituksessa lämmittävät rouhittu neilikka, pomeranssinkuori ja kaneli, eikä siihen ole lisätty yhtään sokeria tai mitään muutakaan ylimääräistä. Mausteen ohessa mukana on valmiiksi kätevä haudutuspussi!





# omalla twistillä

Voit lisätä glögiimme oman brändisi helposti ja tyylikkäästi tarralla tai kortilla. Kortti sujahtaa pakettiin pullon viereen ja tarra sinetöi pakkauksen kauniisti sulkuläpän kohdalta.

Halutessasi suunnittelemme brändäyksen puolestasi pakkauksen tyyliin sointuvaksi- lähetä vain logosi ja me hoidamme loput!

Toimituksen lahjoille saat 1.10. eteenpäin tarpeesi mukaan.

Toimi ajoissa, niin varmistat saatavuuden - Omenasieppari on ollut loppuunmyyty joka vuosi joulun mennessä!







## postitusvalmis lahjapakkaus

Kaikki lahjat siististi koottuna yhteen lahjarasiaan! Jokainen settivaihtoehtomme sopii pudotustestattuun lahjarasiaamme, jossa ne ovat valmiita annettavaksi tai toimitettavaksi! Siepparin herkkupaketti on koottu tähän pakkaukseen jo valmiiksi.

Lahjat kootaan ja pakataan Espoossa omissa toimitiloissamme sieppareidemme toimesta

Tiesithän, että toimitamme lahjat myös suoraan kotiovelle ja seuraamme toimitusten perille menon puolestasi!





**tuotto käytetään osatyökykyisten osaajien työllistämistoimintaan** ❤️